PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                              ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «25»  июня     2019 г.                                                                                         № 12
	Об утверждении перечня мест бесконтейнерных  площадок для временного размещения  твердых коммунальных отходов (мешочный сбор) на территории Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на  территории Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Снегиревского сельского поселения, Правилами благоустройства территории Снегиревского сельского поселения , утвержденными решением Совета депутатов Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 05.02.2018 года № 4
1. Утвердить  на территории Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области перечень мест бесконтейнерных  площадок для временного размещения  твердых коммунальных отходов (мешочный сбор) на территории Снегиревского сельского поселения в соответствии с приложением.
2. Установить время вывоза ТКО по вторникам с 10-00 до 14-00 часов.
3.  Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в печатном            средстве массовой информации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Информационный вестник Снегиревского сельского поселения».
4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Снегиревского  сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                              В.А.Тимофеев

	Приложение

к распоряжению Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

от «25» июня 2019г. № 12

Перечень
мест бесконтейнерных  площадок для временного размещения  твердых коммунальных отходов (мешочный сбор) на территории Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
	п/п
	Адрес места расположения
	Географические координаты

	1
	д.Снегиревка, ул. Звездная  вблизи д.№5
	53.932178, 32.381756

	2
	д.Снегиревка, ул. Дорожная  вблизи д.№4
	53.933146, 32.378072

	3
	д.Снегиревка, ул. Школьная, вблизи д.№2
	53.931200, 32.378354

	4
	д.Балахоновка, вблизи д.№11
	53.953943, 32.329109

	5
	д.Балахоновка, вблизи д.№23
	53.953601, 32.329444

	6
	д.Балахоновка, вблизи д.№25
	53.954688, 32.329649

	7
	д.Балахоновка, вблизи д.№39
	53.957891, 32.330337

	8
	д.Балахоновка, вблизи д.№54
	   53.954088, 32.327665

	19
	д.Починичи вблизи д.№9
	53.988092, 32.263069

	10
	д. Починичи вблизи д.№16
	53.985670, 32.363155

	11
	д. Починичи вблизи д.№24
	53.982440, 32.262640

	12
	д. Починичи вблизи д.№31
	53.986074, 32.261009